Териториална Дирекция Тракийска към Агенция Митници.	
	ОСЪЖДА ОГЛ - Фууд трейд Лебенсмителфертриб ГмбХ - Германия, VAT DE [номер] и данъчен номер в България BG [номер], да заплати на Агенция Митници разноски за две съдебни инстанции в общ размер на 531,42 (петстотин тридесет и един лева и четиридесет и две стотинки) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА	
	/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА